
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżące utrzymanie dróg gruntowych na potrzeby Gminy Drezdenko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drezdenko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966757

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 1

1.4.2.) Miejscowość: Drezdenko

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-530

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@drezdenko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.drezdenko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046179/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 10:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043452/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg gruntowych na potrzeby Gminy
Drezdenko2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 45.23.32.20 – 7 Roboty w zakresie nawierzchni
dróg 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. W związku z tym, że zakres
zamówienia nie jest duży i zamówienie będzie realizowane na bieżąco, ewentualny podział
zamówienia na części spowodowałby nadmierne rozdrobnienie zamówienia oraz dodatkowe
trudności techniczne u Zamawiającego w zakresie organizacji prac i nadzoru postępowanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046179/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zostanie przeprowadzone bez podziału na części. 4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.5. Zamawiający nie przewiduje
udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7.6. Szczegółowy opis oraz sposób
realizacji zamówienia:1) Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg gruntowych na
potrzeby Gminy Drezdenko. 2) Zakres zamówienia obejmuje bieżące utrzymanie dróg
gruntowych na potrzeby Gminy Drezdenko, składające się z niżej wymienionych elementów:a)
równanie równiarką i zagęszczenie walcem wibracyjnym – 200.000 m2,b) tłuczeń 0/31,5mm z
dowozem – 700 ton,c) gruz budowlany betonowy kruszony z dowozem – 500 ton,d) rumosz
asfaltowy z dowozem – 300 ton,e) praca spycharko-koparki – 300 roboczogodzin,f) transport
samochodami samowyładowczymi – 800 km.3) O konieczności przystąpienia do wykonania
usługi oraz o zakresie prac przedstawiciel Zamawiającego będzie każdorazowo informował
Wykonawcę pisemnie lub drogą elektroniczną. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego arkusz
kalkulacyjny w wersji elektronicznej w celu ewidencji wykonanych robót oraz kalkulacji kosztów.
4) Informacja będzie zawierała wykaz dróg, na których ma być wykonana usługa oraz sposób
wykonania usługi. Bez dyspozycji zamawiającego wybrany w niniejszym przetargu Wykonawca
nie ma prawa wykonać żadnej usługi z wymienionych w ppkt. a – f. 5) Wykonawca przystąpi do
wykonania usługi wskazanej przez przedstawiciela Zamawiającego w ciągu oferowanej liczby
dni od otrzymania informacji. Oferowany czas przystąpienia do wykonania usługi jest jednym z
kryteriów oceny ofert. Wykonawca wskaże w ofercie w jakim czasie przystąpi do wykonania
usługi. Maksymalny czas jaki może zaoferować wykonawca to 5 dni.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg gruntowych na potrzeby Gminy
Drezdenko2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 45.23.32.20 – 7 Roboty w zakresie nawierzchni
dróg 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. W związku z tym, że zakres
zamówienia nie jest duży i zamówienie będzie realizowane na bieżąco, ewentualny podział
zamówienia na części spowodowałby nadmierne rozdrobnienie zamówienia oraz dodatkowe
trudności techniczne u Zamawiającego w zakresie organizacji prac i nadzoru postępowanie
zostanie przeprowadzone bez podziału na części. 4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.5. Zamawiający nie przewiduje
udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7.6. Szczegółowy opis oraz sposób
realizacji zamówienia:1) Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg gruntowych na
potrzeby Gminy Drezdenko. 2) Zakres zamówienia obejmuje bieżące utrzymanie dróg
gruntowych na potrzeby Gminy Drezdenko, składające się z niżej wymienionych elementów:a)
równanie równiarką i zagęszczenie walcem wibracyjnym – 200.000 m2,b) tłuczeń 0/31,5mm z
dowozem – 700 ton,c) gruz budowlany betonowy kruszony z dowozem – 500 ton,d) rumosz
asfaltowy z dowozem – 300 ton,e) praca spycharko-koparki – 300 roboczogodzin,f) transport
samochodami samowyładowczymi – 800 km,g) załadunek, dowóz na odległość do 25 km od
Drezdenka materiału zamawiającego wraz z uzupełnieniem nierówności na drogach,
wyrównaniem i zawałowaniem – 400 ton.3) O konieczności przystąpienia do wykonania usługi
oraz o zakresie prac przedstawiciel Zamawiającego będzie każdorazowo informował
Wykonawcę pisemnie lub drogą elektroniczną. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego arkusz
kalkulacyjny w wersji elektronicznej w celu ewidencji wykonanych robót oraz kalkulacji kosztów.
4) Informacja będzie zawierała wykaz dróg, na których ma być wykonana usługa oraz sposób
wykonania usługi. Bez dyspozycji zamawiającego wybrany w niniejszym przetargu Wykonawca
nie ma prawa wykonać żadnej usługi z wymienionych w ppkt. a – f. 5) Wykonawca przystąpi do
wykonania usługi wskazanej przez przedstawiciela Zamawiającego w ciągu oferowanej liczby
dni od otrzymania informacji. Oferowany czas przystąpienia do wykonania usługi jest jednym z
kryteriów oceny ofert. Wykonawca wskaże w ofercie w jakim czasie przystąpi do wykonania
usługi. Maksymalny czas jaki może zaoferować wykonawca to 5 dni.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046179/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
25. Pliki składane wraz z ofertą:a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku
podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ,b)
pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla osoby/osób podpisujących ofertę, jeżeli upoważnienie takie
nie wynika wprost z dokumentów rejestracyjnych firmy, jeżeli upoważnienie takie wynika z
dokumentów rejestracyjnych firmy nie wymaga się składania, c) w przypadku wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla osoby/osób
podpisujących ofertę,d) dowód wniesienia wadium (należy złączyć jeśli wadium wniesiono w
formie gwarancji lub poręczenia), e) formularz cenowy – załącznik nr 1a.

Po zmianie: 
25. Pliki składane wraz z ofertą:a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku
podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ,b)
pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla osoby/osób podpisujących ofertę, jeżeli upoważnienie takie
nie wynika wprost z dokumentów rejestracyjnych firmy, jeżeli upoważnienie takie wynika z
dokumentów rejestracyjnych firmy nie wymaga się składania, c) w przypadku wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla osoby/osób
podpisujących ofertę,d) dowód wniesienia wadium (należy złączyć jeśli wadium wniesiono w
formie gwarancji lub poręczenia), e) formularz cenowy – załącznik nr 1a - zmodyfikowany.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 09:00

Po zmianie: 
2021-05-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 09:30

Po zmianie: 
2021-05-13 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-04

Po zmianie: 
2021-06-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046179/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżące utrzymanie dróg gruntowych na potrzeby Gminy Drezdenko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drezdenko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966757
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Drezdenko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-530
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@drezdenko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.drezdenko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046179/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 10:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043452/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



